
Determinazione n. 526 del 28-10-2022 - pag.1 - COMUNE DI TREVI 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA, CULTURA E TURISMO 

 

Servizio TURISMO 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 526 del registro generale 
 

Oggetto: "FESTIVOL 2022" NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FILO D'OLIO". PSR 

PER L'UMBRIA 2014-2020, MISURA 16, COOPERAZIONE, INTERVENTO 

16.4.2. - P.A.L. 2014-2020 "DUE VALLI: UN TERRITORIO". IMPEGNO DI 

SPESA PER ACQUISTO PRODOTTI DAI PRODUTTORI AGRICOLI DEL 

PARTENARIATO. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 

PREMESSO che: 

 

 il Comune di Trevi, in data 15.06.2021, con domanda  SIAN n. 14250082063, ha 

candidato  il progetto “Filo d’Olio” a valere sull’Avviso pubblico “Attività promozionali 

a raggio locale connesse con lo sviluppo delle filiere corte e dei mercati locali” emanato 

dall’Associazione GAL – Valle Umbria e Sibillini, in esecuzione della deliberazione del 

Consiglio direttivo del 27.02.2020 e relativo all’Azione 19.2.1.07, Misura 19 del P.A.L. 

2104 – 2020 “Due valli:  un territorio” di cui al PSR Umbria 2104 – 2020, Misura 16, 

Cooperazione, Intervento 16.4.2.; 

 con deliberazione di G.C. n. 29 del 27.04.2021, esecutiva, l’Amministrazione Comunale 

approvava l’adesione al bando di cui sopra, allo scopo di organizzare attività di 

promozione dei prodotti locali; 

 il Comune di Trevi ha esperito una procedura di evidenza pubblica per la ricerca di 

partner privati per la realizzazione di attività previste dal suddetto bando del G.A.L., 

mediante pubblicazione in data 04.05.2021 e successiva del 24.05.2022  di un avviso 

pubblico di manifestazione di interesse sul sito istituzionale dell’Ente e all’Albo pretorio 

on – line dell’Ente; 

 successivamente, alle pubblicazioni degli avvisi sopracitati   sono pervenute le 

manifestazioni d’interesse di n. 13 soggetti, selezionati con le modalità e secondo i criteri 

stabiliti dal Bando regionale; 

 i soggetti ammessi sono risultati 12  un azienda ha partecipato a questo servizio la non 

disponibilità; 

  i dodici soggetti ammessi,  in data  10.06.2021 hanno sottoscritto  una scrittura, con la 

quale si sono impegnati a costituire un partenariato pubblico privato della durata di tre  

anni per l’attuazione del progetto denominato “Filo d’Olio”, così come previsto dal 

bando del G.A.L., al fine di dare luogo all’attuazione concertata delle iniziative 

promozionali a raggio locale connesse allo sviluppo delle filiere corte e dei mercati 

locali, descritte nel progetto surrichiamato; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 17 del 28-10-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  7:20:38 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  8:31:48
DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:35:39 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:39:29



Determinazione n. 526 del 28-10-2022 - pag.2 - COMUNE DI TREVI 

 con delibera di Consiglio Direttivo  n. 67  del 07.07.2022 , il G.A.L.   ha approvato la 

graduatoria delle domande ammesse agli aiuti, riconoscendo al Comune di Trevi un 

finanziamento complessivo, per le  tre annualità ripartito sul biennio   di Euro 98.151,80; 

 tenuto conto che il contributo concesso per l’anno 2022 riguarda l’iniziativa “Festivol 

2022”; 

 che ai sensi  del bando pubblico del G.A.L. , in data  05.09.2022  rep. n. 3982, si è 

formalizzato l’accordo di partenariato secondo le modalità previste  dal medesimo 

bando; 

 l’accordo di partenariato di cui sopra è stato registrato telematicamente a Perugia  in data  

06.09.2022  al n. 20819  Serie 1T;  

 

DATO ATTO che il Comune di Trevi con atto di Giunta Comunale n. 162   del 06.10.2022  ha 

deliberato di attuare  nell’anno 2022  l’evento “Festivol 2022”  ricompreso nel Progetto “Filo 

d’Olio”; 

 

PRECISATO che l’obiettivo perseguito dall’Amministrazione è quello di valorizzare in forma 

collettiva i prodotti locali o da filiera corta dei produttori agricoli associati; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’accordo  di partenariato si specifica che il Comune di Trevi in 

qualità di Comune Capofila incamererà il contributo erogato dal G.A.L.  ed i produttori agricoli non 

potranno avanzare ulteriori pretese nei confronti del capofila riguardo al contributo stesso, eccezion 

fatta per il pagamento del prodotto distribuito gratuitamente durante le iniziative promozionali; 

 

DATO ATTO che questa Amministrazione comunale è obbligata ad acquistare i prodotti dai 

partner che hanno sottoscritto l’accodo di partenariato negli importi a fianco di ciascuno indicato,  

così come specificato nello schema rimodulato per l’Edizione di “Festivol 2022”,  allegato alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

RITENUTO necessario procedere agli acquisti  dei prodotti per in modo da consentire la 

realizzazione dell’Edizione di Festivol 2022; 

 

 

VERIFICATO che nel  Peg  dell’esercizio 2022  il predetto importo  è disponibile con 

imputazione al Capitolo 2547  – Codice di Bilancio   7.01 – 1.03.02.99.999 - : “Utilizzo contributo 

G.A.L. promozione titpicità”; 

 

RITENUTO necessario procedere ad assumere adeguato impegno di spesa; 

 

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a), numero 2, del decreto legge 1 luglio 2009, 

n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009, n. 102, che il programma dei 

pagamenti conseguenti all’assunzione dell’ impegno di spesa del presente provvedimento, è 

compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole degli equilibri di finanza pubblica;   

 

           VISTO che ai  sensi dell’art. 183 – art. 1 – del  D. Lgs. 267/00,  è  sorta obbligazione 

giuridicamente  perfezionata  nell’ambito  della disponibilità  finanziaria   al  fine di costituire  il 

regolare  impegno di  spesa  che  determina il  vincolo  sulle previsioni  di  bilancio; 

 

VISTI i seguenti atti: 

 

 atto di Consiglio Comunale n. 14 del 24.05.2022 è stato approvato il DUP 2022– 2024 e sua nota di 

aggiornamento; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 17 del 28-10-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  7:20:38 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  8:31:48
DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:35:39 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:39:29



Determinazione n. 526 del 28-10-2022 - pag.3 - COMUNE DI TREVI 

 atto di Consiglio Comunale n. 15 del 24.05.2022  è stato approvato  il Bilancio di Previsione 2022 – 

2024;  

 il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2022-2024 – Parte finanziaria, approvato dalla Giunta 

Comunale con proprio atto n. 85   nella seduta del 07.06.2022, immediatamente eseguibile; 

 decreto sindacale n.  3  del 31.03.2022  e successivo n. 5 del 01.06.2022 sono stati 

temporaneamente rinnovati i Responsabili di Area; 

 

VISTI: 

-   il D. Lgs. n. 267/2000; 

-  i1 D. Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011  e successive modificazioni 

-  il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del 

D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011); 

-  lo statuto comunale; 

- il regolamento di contabilità approvato con atto del C. C. n. 86 dell'11.11.1997; 

- l’art. 183 – comma 1 - Del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

- l’art. 3, comma 5, della Legge n. 136 del 13.08.2010; 

-  il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013; 

-           la delibera del Consiglio Direttivo del G.A.L. n. 67 del 07.07.2022; 

   

Attesa  la necessità di quanto sopra, 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2. DI DARE ATTO che con atto  di G.C. n. 162 del 06.10.2022, immediatamente eseguibile,  

ha deliberato di attuare  nell’anno 2022 l’evento “Festivol 2022”  ricompreso nel Progetto “Filo 

d’Olio”  finanziato dal G.A.L.  con contributo di Euro 265.23,40  (di cui Euro 13.453,50  per 

acquisto prodotti dai partner ed Euro 13.169,90  per attività) ai sensi della deliberazione del 

Consiglio Direttivo del G.A.L. n. 67 del 07.07.2022. 

 

3. DI ACQUISTARE i prodotti dai produttori agricoli che hanno sottoscritto l’accordo di 

partenariato, Rep. n. 3982 del  05.09.2022, registrato telematicamente a Perugia  il 06.09.2022  al n. 

20819, serie 1T, negli importi a fianco di ciascuno indicato così come specificato nello schema 

rimodulato per l’Edizione di “Festivol 2022”,  che si allega  alla presente per farne parte integrante 

e sostanziale; 

 

4.  DI FIANZIARE, pertanto, la  spesa per un importo complessivo di Euro 13.453,50  – Imp. n. 

466/2022  -     a favore dei produttori agricoli del partenariato così come di seguito specificato: 

 

 

 “Società Agricola Venturini”  con sede legale in Trevi  (Pg), via Alvanischio n° 2 (P.I.V.A.: 

03763110545)  per un importo di Euro 2.115,38  oltre ad I.V.A. come per legge  pari ad Euro 84,62  

e per un importo complessivo di Euro 2.200,00 I.V.A. inclusa – Imp. n. 466/2022 Sub.3; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 17 del 28-10-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  7:20:38 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  8:31:48
DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:35:39 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:39:29



Determinazione n. 526 del 28-10-2022 - pag.4 - COMUNE DI TREVI 

 “Azienda Agricola  Maria Zappelli Cardarelli”, con sede legale in Trevi (Pg), località Bovara, via 

Fondaccio n° 6 (P.I.V.A. 02261860544) per un importo di Euro 2.201,92  oltre ad I.V.A. come per 

legge  pari ad Euro 88.08  e per un importo complessivo di Euro 2.290,00 I.V.A. inclusa   – Imp. n. 

466/2022 Sub. 4; 

 “Azienda Agricola Bartolomei di Bartolomei Annibale & C. S.S.” con sede legale in Trevi  (Pg), 

via Canapine  n° 6 (P.I.V.A.: 02568380543)  per un importo di Euro 1.788,46     oltre ad I.V.A. 

come per legge pari ad Euro 71,54  e per un importo complessivo di Euro 1.860,00   I.V.A. inclusa  

– Imp.n. 466/2022 Sub. 5; 

 “Società Agricola   3T”, con sede legale in Trevi (Pg), via Monte Rosa n° 2  (P.I.V.A.: 

03144420548) per un importo di Euro 4.363,64 oltre ad I.V.A. come per legge pari ad Euro 436,36 

e per un importo complessivo pari ad Euro 4.800,0 I.V.A. inclusa  – Imp. n. 466/2022 Sub. 6; 

 “Frantoio Gaudenzi” con sede legale in Trevi (Pg), via Camporeale  n° 6  (P.I.V.A.: 02478450543 ) 

per un importo di Euro 2.214,90 oltre ad I.V.A. come per legge pari ad Euro 88,60  e per un importo 

complessivo di Euro 2.303,50 I.V.A. inclusa – Imp. n. 466/2022 Sub. 7; 

 

a titolo di corrispettivo  per le forniture   citati  in premessa, nel  rispetto delle modalità previste dal 

principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’ allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 

giugno 2011, n. 118 e successive modificazioni,  per la somma di cui sopra  in considerazione 

dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi in cui l’ obbligazione viene a scadenza 

secondo quanto riportato nella tabella che segue:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

           5. DI ACCERTARE, 

ai sensi e per gli effetti 

di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv.  in legge n 102/2009), che il programma dei 

pagamenti contenuto nella tabella che precede è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i 

vincoli di finanza pubblica. 

 

6.  DI DARE ATTO  che ai sensi dell’art. 3, comma 5, della L. 136/2011, il C.I.G. (Codice 

Identificativo di Gara) attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici richiesto da questa 

Amministrazione sono i seguenti: 

 

 

 “Società Agricola Venturini”  di  Trevi  (Pg) – C.I.G.: Z47384232D; 

 “Azienda Agricola Maria Zappelli Cardarelli di  Trevi – C.I.G. : ZBE38422E5; 

 “Azienda Agricola Bartolomei di Bartolomei Annibale  & C. S.S.” di Trevi (Pg) – C.I.G.: 

Z50384249F; 

 “Società Agricola 3T” di Trevi (Pg) – C.I.G.: Z863842478 ; 

 “Frantoio Gaudenzi”  di  Trevi (Pg) – C.I.G.: ZEA38423F8; 

Capitolo/ 

Articolo 

Cod. mecc. DPR 194/96 CP/FPV ESERCIZIO 

DI 

ESIGIBILITA’ 

2547  7.01 – 1.03.02.99.999  

 

     CP 2 0 2 2 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 17 del 28-10-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  7:20:38 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  8:31:48
DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:35:39 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:39:29



Determinazione n. 526 del 28-10-2022 - pag.5 - COMUNE DI TREVI 

 

7.DI DARE ATTO della regolarità del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) così 

come risulta dai  DURC on line, acquisiti ai sensi e per gli effetti dell’art. 4 del D.L. 34/2014,  così 

come di seguito specificato: 

 

 

 Società Agricola Venturini”  di  Trevi  (Pg) – emesso dall’INPS,  prot. n. 33247854, 

registrato al protocollo generale del Comune in  data 24.10.2022  al n. 20878,  risulta 

regolare e con validità fino al 18.02.2023; 

 “Azienda Agricola Maria Zappelli Cardarelli di  Trevi –  emesso dall’INPS,  prot. n. 

32748287, registrato al protocollo generale del Comune in  data 21.10.2022 al n. 20773,  

risulta regolare e con validità fino al 18.01.2023; 

 “Azienda Agricola Bartolomei di Bartolomei Annibale  & C. S.S.” di Trevi (Pg) emesso 

dall’INPS,  prot. n. 33248022, registrato al protocollo generale del Comune in  data 

24.10.2022 al n. 20872,  risulta regolare e con validità fino al 18.02.2023; 

  “Società Agricola 3T” di Trevi (Pg) –   emesso dall’INPS,  prot. n. 33247967 del 

21.10.2022, registrato al protocollo generale del Comune in  data 24.10.2022 al n. 20874,  

risulta regolare e con validità fino al 18.01.2023; 

 “Frantoio Gaudenzi”  di  Trevi (Pg) – emesso dall’INAIL,  prot. n. 33828388  del 

07.07.2022, registrato al protocollo generale del Comune in  data 2109.2022 al n. 18011,  

risulta regolare e con validità fino al 04.11.2022; 

 

8. DI ASSOLVERE   alle disposizioni contenute nel D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii., con la 

pubblicazione del presente atto. 

 

9. DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis comma 1 del D. 

Lgs. n 267/2000  che i1 presente provvedimento, non comporta ulteriori  riflessi diretti o indiretti 

sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 

 

           10. DI DARE ATTO che in relazione alla presente determinazione non sussistono in capo alla 

sottoscritta cause di conflitto d’interesse, anche potenziale di cui all’art. 6 bis della Legge 241/1990. 

 

           11.DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui 

all’articolo l47 bis comma 1, del D. Lgs. n 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 

responsabile del servizio; 

 

12. DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento ex Legge 241/1990 è il Responsabile  

dell’Area Amministrativa, turistico e culturale Daniela  Rapastella. 

 

             13.DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Contabile per gli adempimenti 

di propria competenza. 

 
 
 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 17 del 28-10-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  7:20:38 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  8:31:48
DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:35:39 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:39:29



Determinazione n. 526 del 28-10-2022 - pag.6 - COMUNE DI TREVI 

Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 Il responsabile del Servizio 

 RAPASTELLA DANIELA 

 

                                                                                 

                                                                                Il responsabile dell’Area 

                                                                                               RAPASTELLA DANIELA 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 17 del 28-10-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  7:20:38 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  8:31:48
DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:35:39 DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora  9:39:29



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA, CULTURA E TURISMO 

 

Servizio TURISMO 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 526 del registro generale 
 

Oggetto: "FESTIVOL 2022" NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FILO D'OLIO". PSR 

PER L'UMBRIA 2014-2020, MISURA 16, COOPERAZIONE, INTERVENTO 

16.4.2. - P.A.L. 2014-2020 "DUE VALLI: UN TERRITORIO". IMPEGNO DI 

SPESA PER ACQUISTO PRODOTTI DAI PRODUTTORI AGRICOLI DEL 

PARTENARIATO. 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Verificata la documentazione; 

effettuati i dovuti riscontri; 

il sottoscritto responsabile dell’area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto 

di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 

267/2000. 

 

 
 

Sub impegno N.   466/    2 del 25-10-2022  a Competenza   CIG  

5° livello 07.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       2547 / Articolo       
UTILIZZO CONTRIBUTO GAL PROMOZIONE TIPICITA' 

Causale "FESTIVOL 2022" NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FILO D'OLIO". PSR PER L'UMBRIA 2014-2020, MISURA 
16, COOPERAZIONE, INTERVENTO 16.4.2. - P.A.L. 2014-2020 "DUE VALLI: UN TERRITORIO". IMPEGNO 
DI SPESA PER ACQUISTO PRODOTTI DAI PRODUTTORI AGRICOLI DEL PARTENAR 

Importo 2022 Euro 2.200,00 

Beneficiario     11801  SOC. AGRICOLA VENTURINI S.S. 

 

Sub impegno N.   466/    3 del 25-10-2022  a Competenza   CIG  

5° livello 07.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       2547 / Articolo       
UTILIZZO CONTRIBUTO GAL PROMOZIONE TIPICITA' 

Causale "FESTIVOL 2022" NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FILO D'OLIO". PSR PER L'UMBRIA 2014-2020, MISURA 
16, COOPERAZIONE, INTERVENTO 16.4.2. - P.A.L. 2014-2020 "DUE VALLI: UN TERRITORIO". IMPEGNO 
DI SPESA PER ACQUISTO PRODOTTI DAI PRODUTTORI AGRICOLI DEL PARTENAR 

Importo 2022 Euro 2.290,00 

Beneficiario       885  AZIENDA  AGRICOLA DI MARIA ZAPPELLI CARDARELLI 

 

Sub impegno N.   466/    4 del 25-10-2022  a Competenza   CIG  

5° livello 07.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       2547 / Articolo       
UTILIZZO CONTRIBUTO GAL PROMOZIONE TIPICITA' 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 17 del 28-10-2022 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 28-10-2022 ora 10:20:01



 

Causale "FESTIVOL 2022" NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FILO D'OLIO". PSR PER L'UMBRIA 2014-2020, MISURA 
16, COOPERAZIONE, INTERVENTO 16.4.2. - P.A.L. 2014-2020 "DUE VALLI: UN TERRITORIO". IMPEGNO 
DI SPESA PER ACQUISTO PRODOTTI DAI PRODUTTORI AGRICOLI DEL PARTENAR 

Importo 2022 Euro 1.860,00 

Beneficiario      4882  AZ. AGR. BARTOLOMEI DI BARTOLOMEI ANNIBALE & C. S.S. 

 

Sub impegno N.   466/    5 del 25-10-2022  a Competenza   CIG  

5° livello 07.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       2547 / Articolo       
UTILIZZO CONTRIBUTO GAL PROMOZIONE TIPICITA' 

Causale "FESTIVOL 2022" NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FILO D'OLIO". PSR PER L'UMBRIA 2014-2020, MISURA 
16, COOPERAZIONE, INTERVENTO 16.4.2. - P.A.L. 2014-2020 "DUE VALLI: UN TERRITORIO". IMPEGNO 
DI SPESA PER ACQUISTO PRODOTTI DAI PRODUTTORI AGRICOLI DEL PARTENAR 

Importo 2022 Euro 4.800,00 

Beneficiario      6295  SOCIETA' AGRICOLA 3T 

 

Sub impegno N.   466/    6 del 25-10-2022  a Competenza   CIG  

5° livello 07.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       2547 / Articolo       
UTILIZZO CONTRIBUTO GAL PROMOZIONE TIPICITA' 

Causale "FESTIVOL 2022" NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FILO D'OLIO". PSR PER L'UMBRIA 2014-2020, MISURA 
16, COOPERAZIONE, INTERVENTO 16.4.2. - P.A.L. 2014-2020 "DUE VALLI: UN TERRITORIO". IMPEGNO 
DI SPESA PER ACQUISTO PRODOTTI DAI PRODUTTORI AGRICOLI DEL PARTENAR 

Importo 2022 Euro 2.303,50 

Beneficiario      3527  FRANTOIO GAUDENZI DI BRUNETTI ROSSANA 

 

 

Trevi, lì 28-10-2022 

 

Il responsabile dell’area 

STOCCHI ORIETTA 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 17 del 28-10-2022 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 28-10-2022 ora 10:20:01



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

Servizio TURISMO 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 526 del registro generale 
 

Oggetto: "FESTIVOL 2022" NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FILO D'OLIO". PSR 

PER L'UMBRIA 2014-2020, MISURA 16, COOPERAZIONE, INTERVENTO 

16.4.2. - P.A.L. 2014-2020 "DUE VALLI: UN TERRITORIO". IMPEGNO DI 

SPESA PER ACQUISTO PRODOTTI DAI PRODUTTORI AGRICOLI DEL 

PARTENARIATO. 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire 

dal 28-10-2022 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 

Trevi, lì 28-10-2022. 

 

 Il responsabile della pubblicazione 

 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 

 

  
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 17 del 28-10-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 28-10-2022 ora 12:19:04


